

# **Cafe Luna Aalborg ApS**

**Boulevarden 38, 9000 Aalborg**

**CVR-nr. 32 27 64 74**

## **Årsrapport**

**1. oktober 2015 - 30. september 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. december 2016.

---

Jesper Robert Jensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Cafe Luna Aalborg ApS Boulevarden 38 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 32 27 64 74
	Stiftet: 29. juni 2009
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Jesper Robert Jensen Kristian Øgendahl Laesen
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive cafe og restaurant samt hermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 2.290 t.kr. mod 2.347 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 78 t.kr. mod 106 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.289.754</b>	<b>2.346.654</b>
1 Personaleomkostninger	-2.172.753	-2.201.814
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-15.736	-16.146
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>101.265</b>	<b>128.694</b>
Andre finansielle indtægter	99	11.121
2 Øvrige finansielle omkostninger	-890	-2.444
<b>Resultat før skat</b>	<b>100.474</b>	<b>137.371</b>
Skat af årets resultat	-22.784	-31.764
<b>Årets resultat</b>	<b>77.690</b>	<b>105.607</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	60.000	60.000
Overføres til overført resultat	17.690	45.607
<b>Disponeret i alt</b>	<b>77.690</b>	<b>105.607</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	2.404
4 Indretning lejede lokaler	68.088	11.690
Materielle anlægsaktiver i alt	68.088	14.094
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>68.088</b>	<b>14.094</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	78.434	76.532
Varebeholdninger i alt	78.434	76.532
Udskudte skatteaktiver	2.535	4.331
Tilgodehavende selskabsskat	8.409	15.927
Andre tilgodehavender	48.000	64.448
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	2.191
Tilgodehavender i alt	58.944	86.897
Likvide beholdninger	699.921	785.443
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>837.299</b>	<b>948.872</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>905.387</b>	<b>962.966</b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	346.012	328.322
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	60.000	60.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>531.012</u></b>	<b><u>513.322</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	132.728	159.123
Anden gæld	241.647	290.521
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>374.375</u>	<u>449.644</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>374.375</u></b>	<b><u>449.644</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>905.387</u></b>	<b><u>962.966</u></b>
<b>8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>9 Eventualposter</b>		

**Noter**

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.997.190	2.049.805
Pensioner	56.070	38.200
Andre omkostninger til social sikring	23.834	24.660
Personalemkostninger i øvrigt	<u>95.659</u>	<u>89.149</u>
	<b><u>2.172.753</u></b>	<b><u>2.201.814</u></b>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>890</u>	<u>2.444</u>
	<b><u>890</u></b>	<b><u>2.444</u></b>
<b>3. Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b><u>Goodwill</u></b>
Kostpris 1. oktober 2015		<u>650.000</u>
<b>Kostpris 30. september 2016</b>		<b><u>650.000</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2015		<u>650.000</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2016</b>		<b><u>650.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016</b>		<b><u>0</u></b>

## Noter

---

### 4. Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Indretning lejede lokaler</u>
Kostpris 1. oktober 2015	254.039	325.075
Tilgang	<u>0</u>	<u>69.730</u>
<b>Kostpris 30. september 2016</b>	<b><u>254.039</u></b>	<b><u>394.805</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2015	251.635	313.385
Årets afskrivninger	<u>2.404</u>	<u>13.332</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2016</b>	<b><u>254.039</u></b>	<b><u>326.717</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>68.088</u></b>

### 5. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. oktober 2015	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>

### 6. Overført resultat

Overført resultat 1. oktober 2015	328.322	282.715
Årets overførte overskud eller underskud	<u>17.690</u>	<u>45.607</u>
	<b><u>346.012</u></b>	<b><u>328.322</u></b>

### 7. Foreslået udbytte for regnskabsåret

Udbytte 1. oktober 2015	60.000	100.000
Udloddet udbytte	-60.000	-100.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>60.000</u>	<u>60.000</u>
	<b><u>60.000</u></b>	<b><u>60.000</u></b>

### 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i selskabets anlægsaktiver.



## Noter

---

### 9. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for søsterselskabet Pandekagehuset Aalborg ApS' bankengagement. Pandekagehuset Aalborg ApS har pr. 30. september 2016 ingen bankgæld.